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Przypominamy, że w naszym kościele może przebywać jednorazowo 60 osób. Na Eucharystie w1.
pierwszej kolejności będą wpuszczane rodziny, które zamawiały intencję mszalną. WEJŚCIE
DRZWIAMI PO STRONIE OBRAZU MATKI BOŻEJ.
W kościele obowiązuje zasłanianie ust oraz nosa.2.
W ciągu  dnia  kościół  jest  otwarty.  Zapraszamy  do  indywidualnej  adoracji  Najświętszego3.
Sakramentu  (od  zakończenia  Mszy  św.  porannej  do  18.00).  Poprosimy  członków Żywego
Różańca  o  przygotowanie  grafiku,  który  zapewni  ciągłość  adoracji  w  godzinach  od  8.00
do 15.00. Wystawienie zaczynamy i kończymy śpiewem Suplikacji. W południe odmawiamy
modlitwę maryjną, a o 15.00 koronkę do Miłosierdzia Bożego. Na majowe zapraszamy o 18.00.
O 20.30 odmawiamy modlitwę różańcową. Od tego tygodnia do współprowadzenia tej modlitwy
w kościele zapraszać będziemy rodziny. Rodziny, które chciałyby poprowadzić różaniec mogą
zapisywać  się  w  zakrystii  lub  za  pośrednictwem poczty  elektronicznej  (adres  na  stronie
parafii).
W środę przypada 13.  dzień miesiąca.  Zapraszamy do udziału w nabożeństwie fatimskim.4.
Rozpocznie się ono o godz. 17.00. W tym dniu nie będzie różańca o 20.30.
Nasz  parafianin  Beniamin  Kirschling  ma  przyjąć  święcenia  prezbiteratu.  Jeśli  ktokolwiek5.
wiedziałby  o  czymś,  co  czyniłoby  go  niegodnym święceń  jest  zobowiązany  zgłosić  to  do
rektoratu  Gdańskiego  Seminarium  Duchownego  lub  naszego  biura  parafialnego.  Należy
pamiętać, że złożenie fałszywego zeznania byłoby zniesławieniem kandydata, a to pociągałoby
za sobą obowiązek naprawienia wyrządzonej szkody.
Święcenia kapłańskie odbędą się w sobotę 16 maja o godz. 10:00 w Archikatedrze Oliwskiej.6.
Uroczystość będzie transmitowana na stronie gdańskiego Gościa Niedzielnego.
W następną niedzielę, o godz. 14.00 nowo wyświęcony ks. Beniamin sprawować będzie swoją7.
pierwszą w życiu Mszę świętą. Niestety z racji obostrzeń, uczestniczyć w niej będą mogły tylko
zaproszone przez neoprezbitera osoby.
W zakrystii można nabyć mini-album przedstawiający historię naszej parafii. Cena 17 zł.8.
Do nabycia jest także kolejny numer czasopisma biblijnego Galilea. Bieżące wydanie zostało9.
poświęcone postaci  św. Piotra.  W opisywanej  na łamach publikacji  konkretnej  przestrzeni
geograficznej ukazano przemianę, która stopniowo dokonywała się w „pierwszym papieżu”.
Okazja do spowiedzi jest w przedsionku kościoła (boczne wejście po stronie chrzcielnicy):10.

w dni powszednie na kwadrans przed Mszami świętymi
w niedziele na początku liturgii

Ponadto  jest  możliwość  umówienia  się  na  spowiedź  według  porządku,  który  podajemy11.
na stronie parafii i w gablotce.
Biuro parafialne jest nieczynne – niecierpiące zwłoki sprawy można załatwiać telefonicznie12.
(735 009 424), bądź mailowo (nmpwejherowo@wp.pl)

 

 

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/59755/mozliwosc-spowiedzi-w-czasie-epidemii


+ Józef Okrój lat 71

+ Irena Rohde lat 84

Zmarłych polećmy miłosierdziu Bożemu. Wieczny odpoczynek …….


